

Gmina Golina
ul. Nowa 1
62-590 Golina
NIP 665 273 35 71

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Zaciągnięcie kredytu długoterminowego do kwoty 6 700 000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów”.

Oznaczenie sprawy (nr referencyjny): Zp.271.11.2024

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że wpłynęło zapytanie do treści SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby w umowie kredytu znalazł się zapis, iż nieuruchomienie części kredytu w terminie ostatecznego terminu wykorzystania (tj. 31.12.2024r.) spowoduje zmniejszenie kwoty kredytu o wartość nieuruchomionej części kredytu, skutkując proporcjonalną zmianą poszczególnych rat w umownym harmonogramie spłaty kredytu z zachowaniem ostatecznego terminu spłaty kredytu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2

Czy w przypadku naliczenia prowizji z tytułu udzielenia kredytu, płatnej jednorazowo w dniu uruchomienia kredytu

- zostanie wpłacona przez Zamawiającego przelewem,
- czy ma zostać potrącona z kwoty kredytu?

Odpowiedź:

Wpłata przelewem

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby podstawą uruchomienia kredytu była złożona pisemna dyspozycja wypłaty na wzorze wybranego banku, doręczona Bankowi przed wnioskowaną przez Kredytobiorcę wypłatą środków

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4

Czy Zamawiający

1/ wyraża zgodę na wprowadzenie zapisów awaryjnych do umowy finansowania **tw. Planu awaryjnego** – na wypadek zaprzestania publikowania stawki WIBOR, co z dużym prawdopodobieństwem nastąpi w 2025r?

Pytanie 9

Czy Gmina posiada obowiązujące umowy wsparcia, umowy o wspólnej realizacji przedsięwzięcia, umowy PPP lub inne umowy o podobnym charakterze? Jeśli tak proszę o podanie ile takich umów Jednostka posiada i których podmiotów te umowy dotyczą.

Jaki jest aktualny poziom zobowiązań jednostki z tytułu umów wsparcia, umów o wspólnej realizacji przedsięwzięcia, umów PPP lub innych umów o podobnym charakterze? Prośba o podanie kwot w odniesieniu do każdej umowy

Czy jakkolwiek z powyższych umów jest w okresie wypowiedzenia? Jeśli tak, to proszę o podanie, której umowy to dotyczy

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 10

Prosimy o wskazanie kwoty środków na uzupełnienie subwencji ogólnej (z tytułu uszczuplenia dochodów podatkowych) otrzymanych w ostatnim wykonanym roku i w planie na koniec roku bieżącego, z podaniem sposobu jej ujęcia w sprawozdaniach

Odpowiedź:

Uzupełnienie subwencji ogólnej w roku 2023 to kwota 3 994 468,85 zł przyjęta na dochody budżetu

Pytanie 11

Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz adaptacji do zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:

- ochronę przed suszą,
- przeciwdziałanie skutkom upałów,
- ochronę przed powodzią,
- ochronę przed podtopieniami,
- przeciwdziałanie niedoborom wody.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 12

Czy w dokumentach strategicznych i planistycznych uwzględniliście Państwo kierunki rozwoju w zakresie łagodzenia zmian klimatu w perspektywie co najmniej do 2030 roku, obejmujące:

- instalacje OZE,
- wymiany źródeł ciepła na ekologiczne,
- termomodernizacje budynków,
- poprawę efektywności wykorzystania energii,
- ochronę powietrza np. uchwały antysmogowe, monitoring zanieczyszczenia powietrza, strefy
- zalesianie i renaturyzacja, odbetonowanie, zielone rewitalizacje, błękitno-zielona infrastruktura,
- odzysk energii i ciepła z instalacji spalania i unieszkodliwiania odpadów i ścieków,
- kampanie informacyjne dotyczące łagodzenia zmian klimatu.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 13

Czy w dokumentach strategicznych uwzględniliście Państwo działania na rzecz niwelowania ryzyk społecznych, obejmujące:

- działania na rzecz równego traktowania i przeciwdziałania dyskryminacji kobiet i mężczyzn (również - wewnątrz organizacji własnej),